

Østerbro Ejendomsudvikling ApS

c/o Gefion Group, Østergade 1, 1., 1100 København K

CVR-nr. 34 59 05 59

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2021.

Thomas Færch
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. december 2019 - 30. november 2020	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Østerbro Ejendomsudvikling ApS c/o Gefion Group Østergade 1, 1. 1100 København K
	CVR-nr.: 34 59 05 59
	Stiftet: 12. juni 2012
	Hjemsted: Københavns Kommune
	Regnskabsår: 1. december 2019 - 30. november 2020 8. regnskabsår
Direktion	Thomas Færch
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Vestjysk Bank, Dalgasgade 29B, 7400 Herning
Modervirksomhed	CTF Holding 2 ApS

Hovedtal

	2019/20 t.kr.	2018/19 t.kr.	2017/18 t.kr.	2016/17 t.kr.	2015/16 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttotab	-33	-5	-15	-1	-11
Resultat af primær drift	-33	-5	-15	-1	-11
Finansielle poster, netto	269	259	251	245	237
Årets resultat	184	198	184	190	176
Balance:					
Balancesum	8.026	7.836	7.656	7.457	7.267
Egenkapital	1.449	1.264	1.066	882	692

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udvikle beboelsesejendomme, samt anden beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 184 t.kr. mod 198 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. december - 30. november

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-32.961	-5.109
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	275.849	259.038
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-6.353</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	236.535	253.929
1 Skat af årets resultat	<u>-52.038</u>	<u>-55.864</u>
Årets resultat	<u>184.497</u>	<u>198.065</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.368.716	0
Overføres til overført resultat	0	198.065
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.184.219</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>184.497</u>	<u>198.065</u>

Balance 30. november

Aktiver		
Note	2020	2019
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.999.820	6.676.009
Tilgodehavender i alt	7.999.820	6.676.009
Likvide beholdninger	26.606	1.160.425
Omsætningsaktiver i alt	8.026.426	7.836.434
Aktiver i alt	8.026.426	7.836.434

Balance 30. november

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	0	1.184.219
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.368.716	0
Egenkapital i alt	1.448.716	1.264.219
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.564.715	6.564.715
Anden gæld	12.995	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.577.710	6.572.215
Gældsforpligtelser i alt	6.577.710	6.572.215
Passiver i alt	8.026.426	7.836.434

2 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. december 2018	80.000	986.154	0	1.066.154
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>198.065</u>	<u>0</u>	<u>198.065</u>
Egenkapital 1. december 2019	80.000	1.184.219	0	1.264.219
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.184.219</u>	<u>1.368.716</u>	<u>184.497</u>
	<u>80.000</u>	<u>0</u>	<u>1.368.716</u>	<u>1.448.716</u>

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>52.038</u>	<u>55.864</u>
	<u>52.038</u>	<u>55.864</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CTF Holding 2 ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.